ALO BLANCO 2019-01-09 18:03:38 
ERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO 
ALO BLANCO 2019-01-09 10:34:28 

----t..ERVICIO DE PEAJE-Y CRÜCE CARRETERO 
ENTA 2019-01-09 18:44:10 

93.9 93.97 

106.90 106.90 

106.90 106.90 

93.97 93.97 

$401.74 
$64.26 

$.00 
$.00 

$466.00 

mporte (en letra): CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 0/100 M. N. 

Este documento es una representación impresa de un CFDI __ 
Certificado del CSD: 00001000000403190844 

Condiciones de pago: - 
Forma de oauo: 01-EFECTIVO 

Número de cuenta: NO IDENTIFICADO 
Método de pago: PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN